СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

17.02.2015                                                                                              № 2 (44)-8 СД

Об официальном опубликовании (обнародовании)
муниципальных нормативных правовых актов

В целях обеспечения жителям муниципального округа Дорогомилово  возможности ознакомления с
содержанием муниципальных нормативных и иных правовых актов, на основании статьи 39 Устава
муниципального округа Дорогомилово Совет депутатов решил:

1. Установить, что официальным опубликованием (обнародованием) муниципального нормативного
правового акта муниципального округа Дорогомилово считается первая публикация его полного текста на
русском языке в бюллетене «Московский муниципальный вестник», газете «Панорама Дорогомилово» или
на официальном сайте муниципального округа http:/www.dorogomilovo.info/

2. Администрации муниципального округа Дорогомилово обеспечить:
2.1. Размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене

«Московский муниципальный вестник», газете «Панорама Дорогомилово» или на официальном сайте
муниципального округа http:/www.dorogomilovo.info/

4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве
от 19 12 2012 года № 13(13)-6МС «Об официальном опубликовании (обнародовании) нормативных
правовых актов муниципального округа Дорогомилово».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа
Дорогомилово Н.В. Ткачука

Глава муниципального округа
Дорогомилово                     Н.В. Ткачук

	2. Администрации муниципального округа Дорогомилово обеспечить:
	2.1. Размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник», газете «Панорама Дорогомилово» или на официальном сайте муниципального округа http:/www.dorogomilovo.info/
	4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве от 19 12 2012 года № 13(13)-6МС «Об официальном опубликовании (обнародован...